[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ВЕСЕЛОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ВЕСЕЛОВСКОГО РАЙОНА  РОСТОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
март  2019  года                                проект                                   п. Веселый
	О внесении изменений в приложение к постановлению Администрации Веселовского сельского поселения от 28.02.2018 № 69 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Присвоение, изменение и аннулирование адреса объекта адресации»

В соответствии с  Федеральным законом от 27.07.2012 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», постановлением Правительства РФ от 13.06.2018 № 676 «О внесении изменений в некоторые акты Правительства Российской Федерации в связи с оптимизацией порядка разработки и утверждения административных регламентов», в целях приведения нормативных правовых актов в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь Уставом  муниципального образования «Веселовское сельское поселение»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

         1. Внести в приложение к постановлению Администрации Веселовского
сельского поселения от 28.02.2018 № 69 «Присвоение, изменение и аннулирование адреса объекта адресации» изменения, изложив статью 1 в следующем редакции:
«Статья 1. Цели и предмет Административного регламента.
     1. Настоящий Административный регламент разработан в целях повышения качества предоставления и доступности муниципальной услуги «Присвоение, изменение и аннулирование адреса объекта адресации» и создания комфортных условий для ее получения.
     2. Настоящий Административный регламент определяет порядок, сроки и последовательность действий, организацию работы Администрации Веселовского сельского поселения Веселовского района Ростовской области».
    3. Предметом настоящего административного регламента является муниципальная услуга по присвоению, изменению и аннулированию адресов на территории Веселовского сельского поселения Веселовского района Ростовской области».
          2. Настоящее постановление обнародовать путем размещения в сети Интернет на официальном сайте муниципального образования «Веселовское сельское поселение» («http://veselovskoeadm.ru/»).
          3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.
          4. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Администрации

Веселовского сельского поселения                                                   А.Н. Ищенко
Проект постановления вносит сектор

строительства, ЖКХ, земельных и

имущественных отношений

PAGE
2